
 

 
 

Zápis z  jednání kontrolní komise VOS 
dne 19. srpna 2014 

 
 
 
Přítomni:  RNDr. L. Bauer CSc., Ing. J. Luňáček PhD. MBA., PhDr. B. Voženílek MBA. 
 
 
 
1. Kontrola zápisu ze dne 5. června 2014. 

 
 

KK provedla kontrolu plnění bodů zápisu ze dne 5.6.2014.  
 

 
 
2. Projednání zápisu z výboru VOS ze dne 25. června 2014.  

 
 
RNDr. Bauer informoval o jednání výboru VOS dne 25.6.2014. KK vzala na vědomí zápis 
z tohoto jednání.  
 
 
 

3. Platební morálka a evidenční listy ZO. 
 
 
Počet ZO, které doposud neuhradily členské příspěvky a které neodevzdaly evidenční listy, je 
letos nižší, než byl v srpnu loňského roku. KK znovu důrazně vyzývá zbývající ZO, které tyto 
základní povinnosti doposud nesplnily, k urychlené nápravě. V průběhu září budou 
podniknuty další kroky vůči ZO, které budou i nadále v prodlení.  
 

 

  Nedodané EL 2014 
1590 Fakulta tělesné kultury UP Olomouc 
1686 ŠZP VFU Nový Jičín 
2111 ČVUT - fakulta stavební 
3140 VŠE Praha - správa účelových zařízení 

 
 



 
Nezaplacené příspěvky k 31. 7. 2014 

1171 Správa kolejí a menz UK Praha 
1521 Filozofická fakulta UP Olomouc 
1617 Veterinární a farm. univerzita Brno 
2111 ČVUT - fakulta stavební   
3140 VŠE Praha - správa účelových zařízení 
4387 Školní lesní podnik MZLU Brno - Křtiny 
6200 FBM PA ČR Praha 

  
 
 

4. Hospodaření VOS za 1. čtvrtletí 2014. 
 
 
KK vzala na vědomí přehled výsledků hospodaření za 1. pololetí a konstatovala, že 
hospodaření za 1. pololetí skončilo schodkem 317 tis. Kč. Tento údaj však není příliš 
vypovídající, neboť rozpočtované příjmy jsou již naplněny na 75%, zatímco náklady 
v rozhodujících položkách budou rozloženy na celý rok. Čerpání je však přiměřené a u 
některých položek je možno v celoročním výsledku očekávat úsporu, takže se dá 
předpokládat, že celoroční hospodaření skončí nižším schodkem, než byl rozpočtován. KK se 
rovněž zabývala současnými alternativami zhodnocení majetku svazu uloženého v Pioneer 
trustu. Ing. Luňáček zpracuje pro příští zasedání rozbor současných možností. 
 
 
 

5. Příprava nových stanov VOS.  
 
 

KK řešila obsahovou náplň stanov VOS s ohledem na nový OZ a kompatibilitu se stanovami 
ČMOS PŠ v těch oblastech, kde je to účelné s ohledem na odlišnosti organizační struktury 
obou svazů. Závěry budou předány komisi pro změnu stanov VOS, na jejímž jednání bude KK 
zastupovat PhDr. Voženílek a podle časových možností se případně zúčastní i předseda KK. 
 
 
 

6. Různé. 
 
 

Termín příštího jednání KK bude stanoven na začátku podzimního semestru. 
 
 
 
V Praze 19.8.2014                       Za správnost: Dr. Bauer 


	Zápis z  jednání kontrolní komise VOS

